
Dodatek č. 2 
smlouvy o dllo uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zékonlk, v účinném zněnl 

Objednatel 

sesldlem: 
ICO 
zástupce 

Smluvní strany 

Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstl325 

Jiráskovo náměstf 325, 541 01 Trutnov 

601 53 237 
Mgr. Petr Skokan, ředitel 

dále jako .objednatel" a 

Zhotov Hel BAK stavebnr společnost, a.s. 

společnost zapsané v obchodnfm rejsti'iku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 14336 

sesldlem 
ICO 
DIC 
zastoupený 

Žltenlcké 871/1, 190 00 Praha 9 
284 02 758 
CZ28402758 
Ing. Radek Mrázek, MBA, místopredseda pfedstavenstva 

dále jako ..zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako "smluvní strany". 

úvodní ustanoveni 

1. Smluvnl strany uzavřely dne 30. 11 . 2017 na základě výsledku podlimitniho rízeni verejné zakázky 
s názvem ,.Sníženi energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov- stavebnl práce 
ll", smlouvu o dllo, ve zněnl dodatku č. 1 ze dne 9. 4. 2018 (dále jen .. smlouva o dflo"). 

2. Tlmto dodatkem dochézl ke změně smlouvy o dílo v souladu s§ 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., 
o zadáváni verejných zakázek, ve zněnf pozdějšfch předpisů (dále jen "zákon"). Změna spočívá ve 

změně rozsahu dfla o vfcepráce a méněpráce, jejichž potřeba vznikla v dusledku okolnosti, které 
zadavatel jednajfci s náležitou péči nemohl předvídat a s ohledem na vzniklé vicepráce zároveň docházl 
k prodlouženi lhůty pro dokončeni dUa. 

Pfedmět dodatku 

1. Rozsah předmětu dffa ve smyslu článku 5 smlouvy o dflo se upravuje o vlcepráce a méněpráce 
v souladu se změnovými listy včetně oznámeni změn, které tvoff přflohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Clánek 6 odst. 3 se ruěl a nahrazuje se následujfcím zněním: 

3. Zhotovitel fádná zhotoví a předá dl/o (stavbu) objednateli do 14. 10. 2018. 

3. Clánek 7 odst. 2 smlouvy o dllo se rulif a nahrazuje následujícím zněnlm: 

cetková cena 20 394 841,60 Kč bez DPH (slovy: dvacet mlllonll tři sta devadesát čtyři tlsic 
osm set čtyflcetjedna korun českých a šedesát haláM); 

celková vý§e DPH 4 282 916,74 Kč (slovy: čtyři miliony dvě stá osmdesát dva tisic devět set ~est
náct korun českých a sedmdesát čtyři haléi'ú); 

celková cena 24 677 758,34 Kč s DPH (slovy: dvacet čtyfi tisíc ~esl set sedmdesát sedm tisíc sedm 
set padesát osm korun českých a třicet čtyři haléi'ú). 

*** * • .. . 
* * ••• 

EVROPSKÁ UNIE 
Food aoudrfnosti 
Operačnf pi"'ggllm ŽliiO!nl prostredf 



Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé di/čí části díla - následovně: 

a) dílo dle ~1. 5 odst. 2 této smlouvy, tedy stavebnl práce činí: 

celková cena 20 393 591,60Kč bez DPH (slovy: dvacet milionů tři sta devadesát tři tisíc pět 
set devadesát jedna korun českých a šedesát haléřů); 

celková výše DPH 4 282 654,24 Kč (slovy: čtyři miliony dvě stě osmdesát dva tislc šest set padesát 
čtyři korun českých a dvacet čtyři haléM); 

cetková cena 24 676 245,84 Kč s DPH (slovy: dvacet čtyfl milion(J šest set sedmdesát šest tislc dvě 

stě čtyřicet pět korun českých a osmdesát čtyfi haléfů); 

b) dllo dle ~1. 5 odst. 3 této smlouvy, tedy oceněni prostfedkd povinné publlclty čin/: 

celková cena 1 250,00 Kč bez DPH (slovy: tisíc dvě stě padesát korun českých); 

celková výše DPH 262,50 Kč (slovy: dvě stě šedesát dva korun českých a padesát haléfli); 

celková cena 1 512.50 Kč s DPH (slovy: jeden tisfc pět set dvanáct korun českých a padesát halé
řů); 

4. Ostatnl ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku 
dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami, v případě, kdy jiný právní 
pfedpisy vyžaduje uveřejnění smlouvy ve veřejném registru (napf. registru smluv), nabývá smlouva 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Přílohy 

Příloha č. 1 -změnové listy č. 1-2 

za objednatele v Trutnově dne 10. 7. 2018 

G)·mmizium, Trutno1', .lini>k~ilO 111Ímčstí 325 
Jirásknvn nlimčsli 125 
_!i_iiJlLTRUINOV. __ ®_ 

l Mgt. Petr Skokan 

ředitel 

••• • * " . 
* * "•* 

za zhotovitele v Trutnově dne ............ . 

Ing. Radek Mrázek, MBA 

místopředseda představenstva 

EVROPSKA UNIE 
Fond soudržnosti 
Operaenl program Životni pmst!'edi 

-



••• * • .. . . .. 
••• 

EVROPSKA UNIE 
Fcnd IOUdlfnostj 

OP ZivOini Pf<l$lfecli 

OZNÁMENr ZMENY 
Zhotovitel: BAK stavební společnost; a.s. 

IČ: 284 02 758 ----

číslo OZ: 1 
--· 

Investor: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 I Datum: 29. 5. 2018 
IČ: 601 53237 ----

Název akce: Snížení energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov-
stavební práce ll -

Způsob odeslání I předání poštou O e-mailem~ faxemO osobněO 
datum: 

Odkazy na specifikaci: . - ----
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny; 

1. Bourání stávající betonové mazaniny- předpokládaná tl. 55 mm, skutečný stav 80 mm 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ad llBouráníJtá~fcí betonové mazanin'l-:..Qředpokládaná tl. 55 mm. skutečný stav 80 mm 

Po demontáži palubové podlahy a následném provádění bouracích prací pro odstranění 
betonové mazaniny bylo zjištěno, že tloušťka betonové mazaniny neodpovídá předpokladu 
projektové dokumentace. Skutečná tloušťka stávající betonové mazanina je proměnlivá -
v některých mfstech cca 50 mm, v jiných až 100 mm. Prúměrná tloušťka byla stanovena na 80 
mm. 

Vzhledem k tomu, že je nutné provést novou skladby podlahy včetně zateplení, bylo nutné 
navýšit rozsah bouracích prací a s tím související přesuny a likvidace suti. 

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v 
důsledku objektivně nepředvídaných okolností v průběhu prováděni stavebních prací. 
Provedení výše uvedených prací je technicky neoddělitelné od puvodní veřejné zakázky a 
nezbytné pro jejl dokončení. 

---
Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod více práce I méněpráce: 
záměr objednatele O j chyba v PO O J chyba zhotoviteleO Jvvššf mocO j jiné okolnosti~ 



,. • • 
6

,. "VROPSKA UNIE 
• " fond soudrtnosti 
• • • • • OP bvotni Pf0$1ledl 

Oznámení vydává: --, 

Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 
Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov 
IČ: 601 53 237 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlas se změnami, bez připomínek. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Souhlas se změnami, bez připomínek. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Netýká se, nemá vliv na energeticky úsporný projekt. 

Přílohy: 

• ................................... ;.-:'ll-wt.r;.r. ....... . 

• Příloha č. 1: Položkový rozpočet "Změna 1- bourání podlah" 
• Příloha č. 2: Fotodokumentace změny 

2 



••• ... ... 

• • . .. .... 
ZMĚNOvÝ LIST 
Zhotovitel: 

EVROPSKÁ UNii: 
fond IOUdr!nosli 
OP bvQcnl ~i 

SAK stavební společnost; a.s. 
IČ: 284 02 758 

Změnový list vystavil: BAK stavební společnost; a.s. 
IČ: 284 02 758 

Datum: 29.5.2018 

l čísloZL: 1 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dfla: 

Předmět změny: 

2. Bourání stávající betonové mazaniny- předpokládaná tl. 55 mm, skutečný stav 80 mm 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ad ll_Bouráni stávaj ící betonové_mazanin~-předpokládaoá ~1. 55 mm<-.. skutečni_nav 80 mm 

Po demontáži palubové podlahy a následném provádění bouracích prací pro odstranění 
betonové mazaniny bylo zjištěno, že tloušťka betonové mazaniny neodpovídá předpokladu 
projektové dokumentace. Skutečná tloušťka stávající betonové mazanina je proměnlivá -
v některých místech cca 50 mm, v jiných až 100 mm. Průměrná tloušťka byla stanovena na 80 
mm. 

Vzhledem k tomu, že je nutné provést novou skladby podlahy včetně zateplení, bylo nutné 
navýšit rozsah bouracích prad a s tím souvisejíc! přesuny a likvidace suti. 

Tyto vlcepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v 
dllsledku objektivně nepředvídaných okolností v průběhu prováděni stavebních prací. 
Provedení výše uvedených prad je technicky neoddělitelné od původní veřejné zakázky a 
nezbytné pro její dokončení. 

3 



••• • • . .. . .. .... 
EVROPSI<A UNIE 
Fond soudr2ncsti 
OP 2i'o'Oirll p!VII1edl 

Počet připojených listů specifikací: 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

+ 109 660,60 Kč 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH:· 

+ 109 660,60 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dflo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Doku.mentace zakázky 

pro celé dílo. ------
Podpis zmocněnce objednatele: 

o !Datum: I w r 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR 

Ověřil: 

Schválil: 

4 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 1602/I_BAK 

Stavba: Sniženi energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov 

JKSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

Objednatel: 

802 
Trutnov 
45000000-7 

Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, Trutnov 

Zhotovitel: 
BAK stavební společnost, a. s. 

Projektant: 
DABONA s.r.o., Sokolovská 682, Rychnov nad Kněžnou 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatni náklady ze souhrnného Ustu 

Cena bez DPH 

DPH ůkladní 

snížená 

Cena s DPH 

:Projektant 

Datt.Jm a podpis: 

i Objecmavatel 

I 
Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v 

Razitko 

Razítko 

CZK 

109 660,60 
0,00 

Zpracovatel 

~atum a p~pis: 

·Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 5 

cc-cz: 
Datum: 
CZ-CPA: 

lt: 
Olt: 

lt: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
Olt: 

1 
8. 7. 2018 
41 

60153237 

28402758 
CZ28402758 

64826996 
CZ64826996 

Razitko 

Razítko 

109 660,60 
0,00 

109 660,60 

23 028,73 
0,00 

132 689,33 



Kód: 

Stavba: 

Místo: 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
1602/I_BAK 

Sniženf energetické náročnosti provozu sportovni haly Gymnázia 
Trutnov 

Trutnov Datum: 8. 7. 2018 

Objednatel: Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, Trutnov Projektant: DABONA s.r.o., Sokolovská 68 
Zhotovitel: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 ) Náklady z rozpočtů 

ZL1 Bouránf podlah 

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 5 

109 660,60 

109 660,60 

0,00 

109 660,60 

132 689,33 

132 689,33 

0,00 

132 689,33 



KRYC( LIST ROZPOČTU 

Stavba: Sníženi energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov 

Objekt: Zl1 - Bouréni podlah 

JKSO: 
Mis to: Trutnov 

Objednatel: 
Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, Trutnov 

Zhotovitel: 
BAK stavební společnost, a. s. 

Projektant: 
DABONA s.r.o., Sokolovská 682, Rychnov nad Kněžnou 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

.Datum a podpis: 

~ Objednavatel 

Datum a podpis: 

21.~ 

15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

109 660,60 
0,00 

Zpracovatel 

D~tum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 3 z 5 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ : 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

8. 7. 2018 

60153237 

28402758 
CZ28402758 

64826996 
CZ64826996 

109 660,60 
0,00 

109 660,60 

23 028,73 
0,00 

132 689,33 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Snížení energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov 

Objekt: ZL 1 - Bouráni podlah 

Místo: Trutnov Datum: 

Objednatel: Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměsti 325, Tru Projektant: 
Zhotovitel: BAK stavebnf společnost, a.s. Zpracovatel: 

Kód- Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 

OST - Ostatní 

2) Ostatnf náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 4 z 5 

8. 7. 2018 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 

Cena celkem [CZK] 

109 660,60 

109 660,60 

60 114,87 

49 545,88 

-0,15 

0,00 

109 660,60 



ROZPOČET 

Stavba: Snížení energetické náročnosti provozu sportovní haly GyiTVlá:zia Trutnov 

Objekt: ZL 1 - Bouránf podlah 

Místo: Trutnov Datum: 

Objednatel: Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, Tm Projektant: 
Zhotovitel: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
, ·-- !Bolriní Pódki.adu jiid dlažby nebO-mazanin 

K !965042141 jbetonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm m3 

2 

3 

4 

I fll přes 4m2 
''Ýy!ší tl. betonové mazaniny" 
(78,025/0,055)"0,08-78,025 

997 - Přesun sutě 
- lVnitrostavenlšiňi ({oprava suti a vytxlllraných 

K 1997013114 hmot pro budovy v do 15 m s použitím 

K 997013501 

i 
K i 997013509 

:~~anizace 

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
i meZiskládku do 1 km se složením 

l při~ek ~odvozu sut1 a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

78,025"10 "Přepočtené koeficientem množstvf 

Součet 

5 K •997013801 
Poplatek za uloženi stavebn1ho betónového 
·odpadu na s_~ládc~. (s_kládkovné) 

OST ·Ostatní 
6 K ,R001 :Zaokrouhlení ZL1 

Strana 5 z 5 

35,466 

I 
I 

78,025 ! 

78,0251 

I 
780,250 

780,250 

780,250 

78,025 

kpl 1,oo01 

8. 7. 2018 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 

J.cena [CZK] 

i 
1 695,001 

I 
274,50: 

I 
157,50 

6,80 ; 

I 
135,00: 

-0,15 : 

Cena celkem [CZK] 

109 660,60 

109 660,60 
60 114,87 

60114,87 

4~ 545,~ 

21 417,86 
! 

12 288,94' 

5 305,70 

10 533,38 
I 

-!'..! 15 
·0,15 











r 
... 

• • 

t 

• • 
• • 

-~ 

EvROf:'SKÁ UNII: 
Fond SOUdrlnosli 
OP bvotnl PI(!Wedl 

OZNÁMENr ZMĚNY 
Zhotovitel: BAK stavebnr společnost; a.s. 

číslo OZ: 2 

IČ: 284 02 758 
1-------1 
Investor: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 I Datum: 29. S. 2018 

----

1----- l 1č: 601 53237 I 

Název akce: Snížení energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov
stavební práce ll 

Zpllsob odeslání I předáni I p-o-št-o-.uO....,. I e-mailem!ZJ faxemD osobněO 
datum: ] 

Odkazy na specifikaci: 1-----------------,-------t 
na výkresy: 1-------------------- -

na rozpočtové podklady: 
r--·-~---------·-

na jinou část smlouvy: 
---

Předmět změny: 

1. Doplnění požarního obkladu nosné ocelové konstrukce 

Popis a zdůvodněn( změny: 

Ad l l Doplnění ..Q.Ožárniho obkladu nosné ocelové konstrukce 

Po demontáži opláštění haly byly odkryty nosné ocelové konstrukce a byl ověřen jejich stav 
z hlediska oprav stávajících nátěrů. Vzhledem k lokálnímu poškození intumescentnlch 
(zpěňujících) protipožárních nátěrů byl přizván odborník na tuto problematiku pro stanovení 
postupu oprav. Výsledkem š~tření bylo konstatování, že stávající protipožární nátěry jsou již 
zastaralé a chemická reakce pro vytvoření izolační vrstvy protipožární pěny neprobíhá. lokální 
opravy nátěrů tak nejsou možné. 

Vzhledem k tomu, že v souladu s platným požárně bezpečnostním řešením musí nosné ocelové 
konstrukce sportovní haly vykazovat dobu požární odolnosti minimálně 15 minut, není možné 
stávající stav považovat za vyhovující a je nezbytné provést nové ošetření ocelových konstrukcí. 

Na základě možností nabízených poddodavatelem (J Seidl a spol., s.r.o. IČ: 00484016) 
generálního zhotovitele bylo rozhodnuto o aplikaci požárnrch lepených obkladu OROEXAL tl. 20 
mm. Obklady budou aplikovány přímo na stávající ocelové konstrukce a nebude nutné 
odstranění stávajících nefunkčních protipožárních nátěru. 

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v 
důsledku objektivně nepředvídaných okolností v průběhu provádění stavebních prací. 
Provedení výše uvedených prací je technicky neoddělitelné od původní veřejné zakázky a 
nezbytné pro její dokončení. 

Počet připojených listů specifikací: l --- ____________ J_ ___________________ __ 

Důvod více práce I méněpráce: 
záměr objednatele D J chyba v ~O O J chyba zhotovitereO I vyšší mocD I jiné okolnostik8] 



••• • • • • • • ••• 

EVROPSI<A UNIE 
I fond soudrfnosli 
I OP bvolni PfO$IfeCII 

Oznámení vydává: 

Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 
Jiráskovo náměstí 325, 541 Ol Trutnov 
JČ: 601 53 237 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlas se změnami, bez připomínek. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Souhlas se změnami, bez připomínek. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Netýká se, nemá vliv na energeticky úsporný projekt. 

Přílohy; 

G)'J1tnázlum. Tnrh•M• "-'-'-- • 

--1 

j 

'110 ~.&MIIWD I ..... .... . .. ................ ................................... ~.L 

---------

• Příloha č. 1: Položkový rozpočet "Změna 2 -protipožární obklad" 

• Přfloha č. 2: Fotodokumentace změny 

2 



••• • * * • • • ••• 

ZMĚNOVÝ LIST 
Zhotovitel: 

EVROPSKA UNIE 
Fond coudrtnosti 
OP biiQinl prostfedl 

BAK stavební společnost; a.s. 
lt: 284 02 758 

Změnový list vystavil: BAK stavební společnost; a.s. 
lt: 284 02 758 

Datum: 29.5.2018 
~----------------~ 

~oZL:2 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

1. Doplnění požárního obkladu nosné ocelové konstrukce 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ad l l Do__p_ll1ěl')( pof.árnrho obkladu nosné ocelové konstrukce 

Po demontáži opláštění haly byly odkryty nosné ocelové konstrukce a byl ověřen jejich stav 
z hlediska oprav stávajfclch nátěrů . Vzhledem k lokálnímu poškození intumescentních 
(zpěňujfcích) protipožámfch nátěrů byl přizván odborník na tuto problematiku pro stanovení 
postupu oprav. Výsledkem šetření bylo konstatování, že stávajfd protipožární nátěry jsou již 
zastaralé a chemická reakce pro vytvoření izolační vrstvy protipožární pěny neprobíhá. Lokální 
opravy nátěrů tak nejsou možné. 

Vzhledem k tomu, že v souladu s platným požárně bezpečnostním řešením musí nosné 
ocelové konstrukce sportovní haly vykazovat dobu požární odolnosti minimálně 15 minut, není 
možné stávající stav považovat za vyhovujíd a je nezbytné provést nové ošetření ocelových 
konstrukcí. 

Na základě možností nabízených poddodavatelem (J Seidl a spol., s.r.o. IČ: 00484016) 
generálního zhotovitele bylo rozhodnuto o aplikaci požárních lepených obkladů ORDEXAl tl. 
20 mm. Obklady budou aplikovány přímo na stávajlcí ocelové konstrukce a nebude nutné 
odstranění stávajících nefunkčních protipožárních nátěrů. 

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v 
důsledku objektivně nepředvídaných okolností v pruběhu provádění stavebních prací. 
Provedení výše uvedených prací je technicky neoddělitelné od původní veřejné zakázky a 
nezbytné pro její dokončení. 

3 



•*• * • . .. 
• • ••• 

Počet připojených listů specifikacf: 

Cena méněprací bez DPH: 

O,OOKč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

+ 1 895 181,00 Kl 

- - -
Počet připojených výkresů: 

Cena více prací bez DPH: 

+ 1 895 181,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

+ 30 dní = do 14. 10. 2018 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokl{mentace zakázky 
pro celé dílo. -
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: . 

1 Uf!tum: I .... •• --·· DatUI 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životnfho prostředí ČR 

Ověřil: 

Schválil: 

4 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 1602/LBAK 

Stavba: Snfženi energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov 

JKSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

Objednatel: 

802 
Trutnov 
45000000-7 

Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, Trutnov 

Zhotovitel: 
BAK stavební společnost, a. s. 

Projektant: 
DABONA s.r.o., Sokolovská 682, Rychnov nad Kněžnou 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklacly z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného Ustu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

i cena s DPH 

1 Projektant 

Datum a pc>dpis: 

! Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

1 895 181,00 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 6 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ·CPA: 

lt: 
DIČ: 

IČ: 
Dit: 

JČ: 
DIČ: 

Jt: 
Dit: 

8. 7. 2018 
41 

60153237 

28402758 
CZ28402758 

64826996 
CZ64826996 

1 895 181,00 
0,00 

1 895 181,00 

397 988,01 
0,00 

2 293 169,01 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: 1602/I_BAK 

Stavba: 
Snfženf energetické náročnosti provozu sportovni haly Gymnázia 
Trutnov 

Místo: Trutnov Datum: 8. 7. 2018 

Objednatel: Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměsti 325, Trutnov Projektant: DABONA s.r.o., Sokolovská 68 
Zhotovitel: BAK stavební společnost, a. s. Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK) 

1 ) Náklady z rozpočtů 1 895 181,00 

1 895181,00 

2 293 169,01 

2 293 169,01 ZL2 Požárnf obklad 

2) Ostatnf náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 895 181,00 2 293 169,01 

Strana 2 z 6 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Snížení energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov 

Objekt: ZL2 • Požárnf obklad 

JKSO: 
Misto: Trutnov 

Objednatel: 
Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, Trutnov 

Zhotovitel: 
BAK stavební společnost, a. s. 

Projektant: 
DABONA s.r.o., Sokolovská 682, Rychnov nad Kněinou 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatnf náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

' Projektant 

Datum a PodPis: 

Objednavatel 

Datlim a podpis: 

21,00% 
15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

1 895181,00 
0,00 

Zpracovatel 

D~tum a podpis: 

• Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 3 z 6 

CC·CZ: 
Datum: 

lt: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

8. 7. 2018 

60153237 

28402758 
CZ28402758 

64826996 
CZ64826996 

1 895181,00 
0,00 

1 895 181,00 

397 988,01 
0,00 

2 293 169,01 

Razítko 

Razitko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Snížení energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov 

Objekt: ZL2 - Požárnf obklad 

Misto: Trutnov Datum: 

Objednatel: Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, Tru Projektant: 
Zhotovitel: BAK stavební společnost, a. s. Zpracovatel: 

Kód- Popfs 

1 ) Náklady z rozpočtu 

ORDEXAL OKR 15- R3-
NOSNÍKY • 

ŠTÍTOVÁ STĚNA 1 -

ŠTÍTOVÁ STĚNA 2 -

BOČN[ STĚNY • 

OSTATNf-

2) Ostatnf náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 4 z 6 

8. 7. 2018 

DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 

Cena celkem [CZK] 

1 895 181,00 

1895181,00 
1 228 n6,48 

128115,43 

136 717,63 

117 499,68 

284 071,78 

0,00 

1 895 181,00 



ROZPOČET 

Stavba: Snížení energetické náročnosti provozu sportovní haly Gymnázia Trutnov 

Objekt: ZL2 - Požárnf obklad 

Mfsto: Trutnov Datum: 8. 7. 2018 

Objednatel: Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, Tru· Projektant: DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 
Zhotovitel: BAK stavební společnost, a. s. Zpracovatel: 

p~ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 1 895 181,00 

ORDEXAL OKR 15 ·Rl- 1 895 181,00 
NOSNÍKY • 1 22~!76!48 

K-j"R001 střešní nosníky m2 450,0001 1 062,00 ' 4n900,oo: 
·- - -- -
"profll4 stranný, 550x160" 300"1 ,5 450,000 

Součet 450,000 

2 K 'R002 sloupy nad rozšířením m2 ~.9~~-~ 1 062,00 78 503,04 
I - ~·--~~- -

"proffl3 stranný, 450x160" 73,92 73,920 

Součet 73,920 

3 K 'R003 široké sloupy m2 294,000 1062,00 312 228,00 
··- .. - -·-·-
'profll 3 stranný, 950x160" 294 294,000 

Součet 294,000 

4 K R004 i ukončení širokých sloupů m2 15,120 1 062,00 16 057,44 

"profll4 stranný, 30Dx200" 14•1 ,08 15,120 

Součet 15,120 

5 K R005 , vazníky pod střešními nosníky - 1 00x200 
I 

m2 240,720 1 062,00 255 644,64 1 

"proftl4 stranný, 100x200' 354•0,68 240,720 
Součet 240,720 

6 K .R006 ; vazníky pod střešními nosníky - 160x60 m2 59,280 1 062,00 62955,36 ~ 

"proftl 4 stranný, 160x60" 114•0, 52 59,280 

Součet 59,280 

7 K R007 plechy m2 24,000 1 062,00 1 25 488,00 

24 24,000 

Součet 24,000 

ŠTíTOVÁ STĚNA 1 - 12~ _!!5~43 
8 K ,R008 ' střešní nosníky m2 45,000 1 062,00 47 790,00 

"profil 4 stranný, 550x160" 30"1 , 5 45,000 

Součet 45,000 
.. 

9 K ,R009 !sloupy ve nit. stěně m2 44,616 1 062,00 47 382,19 
' 1 --·· -- ··-· 

10 K iR010 sloupy nad rozšířením m2 7,920 ' 1 062,00 8411,04 , 
i . -· I 

11 K R011 široké sloupy ml 23,100 1 062,00 1 24 532,20 

"profit 3 stranný, 950x160" 23,1 23,100 

SOUčet 23,100 

ŠTÍTOVÁ STĚNA 2- 136 717,63 
12 K .R012 ' střešní nosníky m2 39,000 1 062,00 41 418,00 

"profit 3 stranný, 550x160" 39 39,000 

Součet 39,000 

13 K R013 i sloupy ve štít. stěně m2 52,416 , 1 062,00 55 665,79 
! .. I 

8 411,04 ~ 14 K R014 sloupy nad rozšířením m2 7,920 ~ 1 062,00 , 

15 K R015 široké sloupy ml 
- -·- ·I 

29,400 1 062,00 31 222,80 

"proftl3 stranný, 950x160" 29,4 29,400 

Součet 29,400 

Strana 5 z 6 



p~ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

BOČNÍ STĚNY - 117 499,~8 . ---·- · --· . - ~-

16 K _; R016 !zavětrování sloupů m2 106,640 . 1 062,00, 111251,68' 

•profil4 stranný, 1SOx120" 172"0,62 106,640 
Součet 106,640 

17 K R017 :Plechy m2 4,000 1 062,00! 4248,00, 

4 4,000 

Součet 4,000 

OSTATNf- 284 071,78 ,.. -

I m2 
18 K iR018 ! Nátěr podobný RAL 7037 1 377,4n 130,00 179 071,36 

' i Teleskopická hydraulická montážní plošina t 

19 K ~ 945412112 den 40,541 1 2 590,00 105 001,19: 
' !výška ~~hu do 21m 

l_kp_l_ 
! 

20 K jR019 l~o~rouhleni ZL2 ~!~I -0,77 ·0,77 

Strana 6 z 6 





/ 

) 
'. 

t. j 

\ 








